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Tipo  Anno Imp. Padre  Descrizione impegno Atto  Anno Comp. MANTENERE ELIMINARE MOTIVAZIONI

I 1150 2022 Fornitura capi calzature per la Polizia Locale. Determina a contrarre e impegno spesa  03011.03.0012 Settore 6 Corpo Determine PM - 189/2022 del 22/12/2022 2022 € 214,11 € 214,11 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1153 2022 Fornit. capi vestiario e accessori per la Polizia Locale. Det. a contrarre e imp. spesa 03011.03.0012 Settore 6 Corpo Determine PM - 192/2022 del 22/12/2022 2022 € 1.240,20 € 1.240,20 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 286 2023 Rinnovo servizio InfoCamere - INI-PEC. Determina a contrarre. Impegno di spesa. 03011.03.0129 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 28/2023 del 05/05/20 2023 € 16,71 € 16,71 Insussitenza

I 296 2023 Serv. di cattura, ricovero, custodia e mantenim. dei cani randagi catturati. L.H.D. Soc. Agr. S.r.l. 09031.03.0137 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 39/2023 del 08/05/20 2023 € 27,66 € 27,66 Insussitenza

I 1057 2023 Int. Maia Soc. Coop. Serv. ricovero, cust., mant. e cura esec. sent. Trib. RG sez. civ. n. 1851/2022 09031.03.0137 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 91/2023 del 07/08/20 2023 € 135,04 € 135,04 Insussitenza

I 1395 2023 Progetto potenziam. servizi di controllo finalizzati alla sicurezza urbana e stradale.Anno 2023. 03011.01.0091 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 166/2023 del 11/ 2023 € 10.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00

I 1440 2023 Corsi formaz.per personale Polizia Locale su " La gestione dei rifiuti:aspetti normativi e violaz." 03011.03.0019 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 172/2023 del 13/ 2023 € 100,00 € 100,00 Insussitenza

I 1441 2023 Fornitura vestiario e accessori per la Polizia Locale.Det.contr. 03011.03.0012 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.LOc - 173/2023 del 13/ 2023 € 997,58 € 997,58 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1444 2023 Fornitura abbigliamento per Polizia Locale.Det.a contrarre 03011.03.0012 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 174/2023 del 13/ 2023 € 196,86 € 196,86 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1460 2023 Fornitura segnaletica verticale.Det. a contrarre 10051.03.0356 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 183/2023 del 14/ 2023 € 55,86 € 55,86 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1470 2023 Affidamattività randagismo cura e benessere animali d'affezione .Det.a contrarre 09031.03.0137 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 192/2023 del 14/ 2023 € 6.139,38 € 6.139,38 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1209 2020 Imp. sp. contrib. fondi previdenza complementare Perseo-Sirio per il personale di Polizia Municipale 03011.01.0095 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 163/2020 del 31/12/2 2024 € 15.000,00 € 15.000,00 Obbligazione perfezionata 

I 744 2021 Confer incarico legale recupero somme in danno a Sig Notaristefano e Capizzi ord. sind. 141-306/2017 03011.03.0030 Settore 6 Corpo Determine Polizia M. - 88/2021 del 07/07 2024 € 5.000,00 € 5.000,00

I 1135 2022 Noleggio a lunga durata senza conducente di n. 2 autovetture.Det. a contrarre 03011.03.0391 Settore 6 Corpo Determine PM - 185/2022 del 21/12/2022 2024 € 7.338,89 € 7.338,89 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1260 2022 Ospitalità del ponte radio della P.M. presso le postaz. della Società Teleradio Regione S.r.l.      03011.03.0382 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 216/2022 del 30/12/2 2024 € 825,25 € 207,06 € 618,19

I 1386 2023 Fornitura n. 250 contrassegni parcheggio disabili,completi di pouches per la plastificaz.Anno 2024 03011.03.0129 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 160/2023 del 07/ 2024 € 297,07 € 297,07 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1442 2023 Noleggio a lunga durata n.2 autovetture di servizio Polizia Locale. 03011.03.0391 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 170/2023 del 13/ 2024 € 15.000,00 € 15.000,00

I 1443 2023 Det.n.171/2023 VI Settore - Esercitazioni di tiro a Segno Personale Polizia Locale - Det.A Contrarre 03011.03.0019 Settore 6 Corpo Determine VI P.Local - 171/2023 del 13/ 2024 € 631,77 € 631,77 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1443 2023 Det.n.171/2023 VI Settore - Esercitazioni di tiro a Segno Personale Polizia Locale - Det.A Contrarre 03011.03.0191 Settore 6 Corpo Determine VI P.Local - 171/2023 del 13/ 2024 € 3.000,00 € 3.000,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1466 2023 Fornitura servizio SNH per 2000 notifiche digitali. Determina a contrarre e impegno spesa  03011.03.0135 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 190/2023 del 14/12/2 2024 € 383,08 € 383,08 Insussitenza

I 1473 2023 Abbonamento annuale al portale informatico "PoliziaMunicipale.it" Determina a contrarre e imp. spesa 03011.03.0135 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 195/2023 del 14/12/2 2024 € 655,20 € 655,20 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1521 2023 Ospitalità ponte radio della Polizia Municipale presso le postazioni Società Teleradio Regione s.r.l 03011.03.0382 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 197/2023 del 15/ 2024 € 2.000,00 € 2.000,00 Obbligazione da rendere fornitore Teleradioregione srl P. IVA 00209070895

I 1523 2023 Visite mediche obbligatorie per il personale del Corpo Polizia Locale cui è assegnata arma da fuoco. 03011.03.0389 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 198/2023 del 15/ 2024 € 3.500,00 € 3.500,00 Obbligazione da rendere – ASP 7 e rimborso certificati anamnestici 

I 1526 2023 Spese di Trasporto e Custodia Veicoli sequestrati ed affidati  ditte autorizzate 03011.03.0144 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 202/2023 del 15/ 2024 € 423,75 € 423,75 Insussistenza

I 1538 2023 Fornitura ed installazione di due apparati di videosorveglianza. Determina a contrarre e imp. spesa 03011.03.0135 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 199/2023 del 15/12/2 2024 € 2.005,00 € 2.005,00

I 1538 2023 Fornitura ed installazione di due apparati di videosorveglianza. Determina a contrarre e imp. spesa 03012.02.0010 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 199/2023 del 15/12/2 2024 € 1.795,00 € 1.795,00

I 28 2024 Utenza sistema informatica del CED del Ministero Infrastrut.e Mobilità Sostenib.-Dir.Gen. Motorizzaz 03011.03.0155 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 1/2024 del 16/01/ 2024 € 946,09 € 946,09 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 46 2024 I. sp. per noleggio fotocopiatore in dotaz. al Comando di P.L. Anno 2024. Giannone Computers s.a.s. 03011.03.0129 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 13/2024 del 26/01/20 2024 € 798,69 € 71,65 € 727,04

I 155 2024 Indenn.occupaz.immobile di propr.Soc.Rete Ferroviaria Italianaspa sede Comando P.M. e Autopar.2024  03011.03.0011 Settore 6 Corpo Determine Pol.Loc - 29/2024 del 13/03/2 2024 € 5.589,66 € 5.589,66 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 362 2024 Attività di supporto al personale Polizia Locale ad opera AEOP-Anno 2024 03011.03.0380 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 49/2024 del 29/0 2024 € 1.160,00 € 1.160,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1026 2024 Integrazione impegno spesa a favore del Rifugio della L.H.D. Soc. Agr. S.r.l. per l'anno 2024       09031.03.0137 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 88/2024 del 18/09/20 2024 € 80,25 € 80,25 Insussistenza

I 1143 2024 Fornitura servizio SNH per 2000 notifiche digitali. Determina a contrarre e impegno spesa. 03011.03.0392 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 123/2024 del 30/10/2 2024 € 2.440,00 € 2.440,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1146 2024 Servizio notifiche digitali PagoPA. Imp. spesa per rimborso spese notifica mediante Piattaforma SEND 03011.03.0392 Settore 6 Corpo Determine Entrate - 149/2024 del 04/11/ 2024 € 12.659,00 € 12.659,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1147 2024 Servizio notifiche digitali PagoPA. Imp. spesa per rimborso spese notifica mediante Piattaforma SEND 03011.03.0392 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 129/2024 del 05/11/2 2024 € 8.455,59 € 8.455,59 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1241 2024 Corso formazione del personale Polizia Locale "Aggiornamento Codice della Strada" - Det. a contrarre 03011.03.0019 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 139/2024 del 21/11/2 2024 € 300,00 € 300,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1242 2024 Aff. serv. di pronto soccorso e assist. veterin. special. cani e gatti incid. e/o feriti. Det. a c. 09031.03.0137 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 141/2024 del 21/11/2 2024 € 1.912,80 € 1.912,80 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1243 2024 Aff. serv. cattura, ricovero, custodia, mantenim. e cura cani randagi catturati. Determ. a contrarre 09031.03.0137 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 142/2024 del 22/11/2 2024 € 15.940,28 € 15.940,28 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1245 2024 Aff. serv. cattura, ricovero, custodia, mantenim. e cura cani randagi catturati. Determ. a contrarre 09031.03.0137 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 142/2024 del 22/11/2 2024 € 35,00 € 35,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1246 2024 Corsi formazione del personale P. L. "Tecniche di contenim persone coll./non coll." - Det. a contr. 03011.03.0019 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 143/2024 del 22/11/2 2024 € 850,00 € 850,00 Obbligazione da rendere -Istruttore di Polizia di Stato L. M.

I 1247 2024 Fornitura di cassette di primo soccorso per le auto di servizio e la sede del Comando di Polizia L. 03012.02.0010 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 144/2024 del 22/11/2 2024 € 340,00 € 340,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1250 2024 Integrazione impegno spesa a favore del Rifugio del cane AGADA di Trabia (PA) per l'anno 2024.      09031.03.0137 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 147/2024 del 22/11/2 2024 € 583,64 € 583,64

I 1266 2024 Progetto potenziam.servizi di controllo finalizzati alla sicurezza urbana e stradale. Anno 2024 03011.01.0091 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 152/2024 del 27/ 2024 € 3.512,00 € 3.512,00 Obbligazione perfezionata 

I 1267 2024 Ospitalità ponte radio Pol.Munic.c/o postaz.Soc.Teleradio Regione srl C.da Pagliarelli e Guardiola 03011.03.0382 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 153/2024 del 27/ 2024 € 1.454,00 € 1.454,00

I 1269 2024 Aff. serv. ricov. cust. manten. e cura 17 cani ricov. nel Canile Rifugio degli Iblei Achille Birotto 09031.03.0137 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 151/2024 del 26/11/2 2024 € 23.176,00 € 23.176,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile. 

I 1277 2024 I. sp. per noleggio a lunga durata s. cond. n. 2 autovetture di serv. allestim. di forze di P.Locale 03011.03.0391 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 156/2024 del 28/11/2 2024 € 6.000,00 € 6.000,00

I 1278 2024 I. sp. per noleggio a lunga durata s. cond. n. 2 autovetture di serv. allestim. di forze di P.Locale 03011.03.0391 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 156/2024 del 28/11/2 2024 € 6.000,00 € 6.000,00

I 1280 2024 Fornitura abbonam. annuale ai portali Egaf di didattica e corsi per educaz. stradale. Det. a contr. 03011.03.0368 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 157/2024 del 28/11/2 2024 € 594,93 € 594,93 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1282 2024 Affid. serv. cattura, ricovero, custodia, mantenim. e cura cani randagi catturati. Aut. a contrarre. 03011.03.0031 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 158/2024 del 28/11/2 2024 € 733,20 € 733,19 € 0,01

I 1298 2024 Det. a contr. e imp. sp. per esercitaz. op. Polizia Locale presso il poligono Tiro a Segno Nazionale 03011.03.0191 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 160/2024 del 29/11/2 2024 € 2.500,00 € 2.500,00

I 1298 2024 Det. a contr. e imp. sp. per esercitaz. op. Polizia Locale presso il poligono Tiro a Segno Nazionale 03011.03.0389 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 160/2024 del 29/11/2 2024 € 1.000,38 € 1.000,38

I 1299 2024 Fornitura volumi approfondimento Riforma al C.d.S. Determina a contrarre e impegno spesa.           03011.03.0031 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 161/2024 del 29/11/2 2024 € 466,80 € 466,80 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1299 2024 Fornitura volumi approfondimento Riforma al C.d.S. Determina a contrarre e impegno spesa.           03012.02.0010 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 161/2024 del 29/11/2 2024 € 345,20 € 345,20 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1300 2024 Visite mediche obbligatorie per il personale del Corpo Polizia Locale cui è assegnata arma da fuoco. 03011.03.0389 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 162/2024 del 29/11/2 2024 € 1.499,62 € 1.499,62 Obbligazione da rendere - ASP 7 e rimborso certificati anamnestici

I 1301 2024 Fornitura di palmari. Determina a contrarre e impegno spesa.           03012.02.0010 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 165/2024 del 29/11/2 2024 € 620,59 € 620,59 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1325 2024 Fornitura segnaletica verticale.Det.contrarre 10051.03.0355 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 172/2024 del 03/ 2024 € 19.576,36 € 19.576,36 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1330 2024 Fornitura di vestiario e accessori perl la P.M.Determina a contrarre e imp. spesa 03011.03.0012 Settore 6 Corpo Determine PM - 173/2024 del 03/12/2024 2024 € 25.850,58 € 25.850,58 Obbligazione perfezionata 

I 1344 2024 Aff.to del serv. di pronto soccorso e ass. veterin.a cani e gatti incidentati.Impegno spesa 09031.03.0137 Settore 6 Corpo Determine PM - 179/2024 del 05/12/2024 2024 € 6.087,00 € 6.087,00 Obbligazione perfezionata 

I 1354 2024 Forn. di cover,pellicole e custodie per i dispositivi mobili in dotaz. a questo Comando 03012.02.0010 Settore 6 Corpo Determine PM - 180/2024 del 06/12/2024 2024 € 160,00 € 160,00 Obbligazione da rendere -People Phone Srls P.IVA 01999410853

I 1358 2024 Fornitura di attrezzature per i serv. di P.M.Autorizzaz.a contrarre e  imp. spesa 03012.02.0010 Settore 6 Corpo Determine PM - 181/2024 del 06/12/2024 2024 € 11.063,00 € 11.063,00
Obbligazione perfezionata ed esigibile–

 Codice 
Impegno

 Codifica di 
bilancio

 
Responsab

ile del 
capitolo

 Residuo al 
31/12/2024

REIMPUTARE 
2025

REIMPU

TARE 
2026

REIMPU

TARE 
2027

Obbligazione perfezionata ed esigibile per € 5000 Insussistenza per € 
5.000,00 progetto di potenziamento delle attività di controllo e accertamento 
delle violazioni in materia di circolazione stradale finanziato con proventi art. 
208 cds del. G.C. n. 159/2023

Obbligazione da rendere incarico legale conferito con delibera di G.C. n. 81 
del 05/07/21 ad avv. Cappello

Obbligazione perfezionata ed esigibile per € 207,06 e da rendere per € 
618,19

Obbligazione da rendere -noleggio senza conducente veicoli a lungo termine 
- ALD Automotive Italia Srl-P.I. 01924961004 e da UnipolRental S.p.A.- P.I. 
IT03740811207

Obbligazione da rendere -Electrical System di Pacetto Franco – P.IVA 
01403820887

Obbligazione da rendere -Electrical System di Pacetto Franco – P.IVA 
01403820887

Obbligazione perfezionata ed esigibile per € 71,65 – Liquidazione det. RG 
360/25 e insussitenza per € 727,04

Obbligazione perfezionata ed esigibile € 449,69 liquidazione det. RG 235/25 
ed € 133,95 liquidazione det. 445/25  

Obbligazione da rendere – fornitore Teleradioregione srl P. IVA 
00209070895

Obbligazione da rendere -noleggio senza conducente veicoli a lungo termine 
-  UnipolRental S.p.A.- P.I. IT03740811207

Obbligazione da rendere -noleggio senza conducente veicoli a lungo termine 
- ALD Automotive Italia Srl-P.I. 01924961004 

Obbligazione perfezionata ed esigibile per € 733,19 – Liquidazione det. RG 
197/25 ed € 0,01 residuo da eliminare – Fornitura di prontuari (formula 
abbonamento) e accesso all'app per le violazioni al CdS

Obbligazione da rendere - Tiro a segno nazionale – sez. Ragusa C.F. 
92013810889

Obbligazione da rendere - Tiro a segno nazionale – sez. Ragusa C.F. 
92013810889



RESIDUI PASSIVI

Pagina 2

I 1358 2024 Fornitura di attrezzature per i serv. di P.M.Autorizzaz.a contrarre e  imp. spesa 10051.03.0357 Settore 6 Corpo Determine PM - 181/2024 del 06/12/2024 2024 € 2.674,20 € 2.674,20
Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1361 2024 Corso di formaz.e agg.to del personale PM.su " La gestione dello stress".Determina a contrarre e imp 03011.03.0019 Settore 6 Corpo Determine PM - 182/2024 del 06/12/2024 2024 € 400,00 € 400,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1362 2024 Fornitura di passaggi pedonali rialzati in PVC. Autorizzazione a contrarre e  imp. spesa 10051.03.0355 Settore 6 Corpo Determine PM - 183/2024 del 06/12/2024 2024 € 11.130,40 € 11.130,40
Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1362 2024 Fornitura di passaggi pedonali rialzati in PVC. Autorizzazione a contrarre e  imp. spesa 10051.03.0356 Settore 6 Corpo Determine PM - 183/2024 del 06/12/2024 2024 € 10.000,00 € 10.000,00
Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1405 2024 Det. a contr. e imp. sp. per l'installazione del software Concilia Mobile su due dispositivi mobili. 03011.03.0135 Settore 6 Corpo Determine Polizia L. - 184/2024 del 09/1 2024 € 585,60 € 585,60 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1407 2024 Serv. ass. software Soc. Maggioli S.p.A. triennio 2025-2027. Det. a contr. e imp. sp. per anno 2025. 03011.03.0135 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 185/2024 2024 € 4.637,22 € 4.637,22 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1408 2024 Corso formazione aggiornamenti Codice della Strada e sul rilev. incid. strad. Det. a contr. imp. sp. 03011.03.0019 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 189/2024 del 09/12/2 2024 € 317,20 € 317,20 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1422 2024 Imp. sp. a favore del fondo Perseo-Sirio per il personale di vigilanza del settore VI polizia locale 03011.01.0095 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 195/2024 del 10/12/2 2024 € 8.000,00 € 8.000,00 Obbligazione da rendere - Fondo Perseo Sirio

I 1425 2024 Fornitura segnaletica orizzontale.Det.a contrarre 10051.03.0355 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 196/2024 del 10/ 2024 € 15.003,00 € 15.003,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1425 2024 Fornitura segnaletica orizzontale.Det.a contrarre 10051.03.0357 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 196/2024 del 10/ 2024 € 2.325,00 € 2.325,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1426 2024 Affid. serv. cattura, ricovero, custodia, mantenim. e cura cani randagi catturati. Det. a contrarre. 09031.03.0137 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 197/2024 del 10/12/2 2024 € 35.658,16 € 35.658,16 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1427 2024 Corso formaz.personale Polizia Locale su segnaletica stradale e ordin.com. e su uso intelligenza art 03011.03.0019 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 198/2024 del 10/ 2024 € 2.400,00 € 2.400,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile

I 1428 2024 Corso formazione del personale Polizia Locale su "Utilizzo del MePa" - Det. a contrarre e imp. spesa 03011.03.0019 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 200/2024 del 10/12/2 2024 € 599,00 € 599,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1429 2024 Riparaz.ponte radio.Det.a contrarre 03012.02.0010 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 199/2024 del 10/ 2024 € 1.100,00 € 1.100,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1430 2024 Fornitura materiale per ufficio verbali.Det.a contrarre 03012.02.0010 Settore 6 Corpo di Polizia Municipale 2024 € 1.503,04 € 1.503,04 Obbligazione perfezionata ed esigibile 

I 1432 2024 Noleggio fotocopiatore per il Comando di Polizia Locale.Det. a contrarre 03011.03.0129 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 205/2024 del 10/ 2024 € 1.300,00 € 1.300,00 Obbligazione perfezionata 

I 1437 2024 Noleggio per 02 mesi di un etilometro Grager - Ditta Ci.Ti.Esse S.r.l. Det. a contrarre e imp. spesa 03011.03.0129 Settore 6 Corpo Determine Polizia - 201/2024 del 10/12/2 2024 € 1.045,00 € 1.045,00 Obbligazione perfezionata 

I 1468 2024 Aff.att.prevenz.randagismo,cura e benessere degli animali d'affezione.Ass.Gli Amici di Italo.Det.con 09031.03.0137 Settore 6 Corpo Determine VI Pol.Loc - 206/2024 del 10/ 2024 € 4.990,00 € 4.990,00 Obbligazione perfezionata ed esigibile

€ 343.376,89 € 279.101,16 € 6.893,54 € 57.382,19


